МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

«01» декабря 2020 г.                                                                                   № 966-ОД

г. Луганск

Зарегистрировано в Министерстве юстиции

Луганской Народной Республики

08.12.2020 за № 450/3634

О признании утратившим силу приказа Министерства юстиции

Луганской Народной Республики от 15.01.2016 № 43-ОД
«Об утверждении Порядка проведения сверки прав на недвижимое

имущество и их обременений, зарегистрированных после 31.12.2012»

На основании пунктов 2.2, 3.127, 4.8 Положения о Министерстве
юстиции Луганской Народной Республики, утвержденного распоряжением
Главы Луганской Народной Республики от 12.04.2017 № 219/04/02,

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства юстиции Луганской
Народной Республики от 15.01.2016 № 43-ОД «Об утверждении Порядка

проведения сверки прав на недвижимое имущество и их обременений,
зарегистрированных после 31.12.2012», зарегистрированный в Министерстве
юстиции Луганской Народной Республики 18.01.2016 за № 19/366.

2. Настоящий приказ направить в департамент развития законодательства
Министерства юстиции Луганской Народной Республики для проведения

государственной регистрации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

департамента государственной регистрации Министерства юстиции Луганской
Народной Республики Нагорного И.В.

2

4. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования.

Министр                                                                                                 З.Р. Исмаилов